
                                                                                     

1 
 

 
 
 
 

 
 
 
Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 1 
V souladu s ustanovením Výzvy k podání nabídek-Zadávací a kvalifikační dokumentace je uchazeč oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám. Dodatečné informace včetně přesného znění dotazu dodavatele jsou uvedeny níže v textu. 
Poskytnutím níže uvedených dodatečných informací zadavatel nemění, ale pouze zpřesňuje zadávací podmínky a proto neprodlužuje lhůtu pro předložení 
nabídek. 

 
 
Dotaz č. 1 
Dobrý den, ve VV je položka č. 36 Suchomilná trvalková výsadba se zamulčováním (samostatný projekt 
výsadby). V položce je uveden samostatný projekt výsadby. V PD není uveden požadavek na rozsah výsadby. 
Prosíme o upřesnění jak tuto položku nacenit.  
 
Odpověď č. 1  
Položka č. 36 ve výkazu výměr byla odstraněna. Součástí veřejné zakázky není realizace výsadby.  
 
 
 
Dotaz č. 2 
Dále máme dotaz ohledně vytěžení podkladu pro umístění ŠD. Ve VV je započítáno vytěžení podkladu s 
naložením (položka 38,39), doprava do vzdálenosti 1 km (položka 40) a příplatek k dopravě vytěženého 
podkladu (položka 41), ale chybí nám zde poplatek za uložení. Dále také prosíme o informaci o jaké skládce ve 
vzdálenosti 3 km je hovořeno.  
 
Odpověď č. 2 

Poplatek za uložení odpadu byl ve výkazu výměr doplněn jako položka č. 57. V rozpočtu bylo počítáno 
s uložením na nejbližší skládku odpadu, tj. Recyklační dvůr Bruntál, Zahradní 1612/44, 792 01 Bruntál. 
 
 
 
Dotaz č. 3 
Ve výkazu výměr pro ocenění stavby se odkazujete na „položky výkazu výměr“ např. s pořadovým číslem 11: 

1 K 112251211 
Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 
odfrézováním hl do 0,2 m 

m2 1,060 

 PP  Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním hloubky do 200 mm v 
rovině nebo na svahu do 1:5 

  

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251211  

  

 VV  položka  výkazu výměr 11   

 VV  (0,15)^2*3,14*15  1,060 

 
Tento výkaz výměr, na který se odkazujete, jsem v zadávací dokumentaci nenašel. Žádám o jeho doložení. 

 
 
 
 
 

Dodatečná informace č. 1 
(na veřejnou zakázku malého rozsahu) 

Název veřejné zakázky: 
Rekonstrukce chodníku ul. Dukelská, pod kostelem Panny Marie Utěšitelky 
- II. etapa 

Číslo veřejné zakázky:                VZMR/008/2023/St 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251211


 
2 

 

 
 
Odpověď č. 3 
Zadavatel v rámci dotazu doplňuje Výkaz výměr.pdf. 
 
 

 
Dotaz č. 4 
Ve výkazu výměr v díle „913 Výsadba“ se odkazujete na „samostatný projekt výsadby“: 

 D 913 Výsadba   

36 K 1832000R 
Suchomilná trvalková výsadba se zamulčováním 
(samostatný projekt výsadby) 

soubor 1,000 

 PP  Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se 
zalitím trvalek prostokořenných 

  

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/1832000R  

  

 VV  položka výkazu výměr 26   

 VV  1  1,000 

 
Projekt výsadby jsem v zadávací dokumentaci nenašel. Žádám o jeho doložení spolu s výkazem výměr pro projekt výsadby. 

 
 
Odpověď č. 4 
Položka č. 36 ve výkazu výměr byla odstraněna. Součástí veřejné zakázky není realizace výsadby. 

 
 
 
 
Zadavatel v rámci dotazu č. 1, 2, 4 aktualizoval Přílohu č. 07 – Výkaz výměr zadání, 
který je zde přílohou. 
 
Zadavatel v rámci dotazu č. 3 doplnil Výkaz výměr.pdf, který je zde přílohou. 
 
 
 
V Bruntále dne 24. 5. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/1832000R

